1

Andreia Mendes da Silva

De: Iara Lana Santana em nome de Superintendência De Saneamento Básico
Enviado em: quarta-feira, 25 de maio de 2022 10:12
Para: Luciana Godoi
Cc: Andreia Mendes da Silva
Assunto: RE: Requerimento de Recurso/Impugnações Edital de Chamada Pública

002/2022

Prezada Luciana,

Bom dia!

Informamos que não recebemos os documentos solicitados via Formulário do Google (conforme
os anexos em modelos do Edital). Apesar dos documentos serem anexados no SIGON Saída, os
mesmos não foram aceitos para avaliação através do site eletrônico, e conforme está
especificado no edital item 3.1.2, todos os documentos deveriam ter sido enviados através do
Google Forms.

Portanto, a ausência dos documentos enviados via plataforma do Google Forms, foi motivo para
desclassificação da proposta.

À disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

De: Luciana Godoi <convenios.divinesia@yahoo.com.br>
Enviado: terça-feira, 24 de maio de 2022 13:57
Para: Superintendência De Saneamento Básico <susab@meioambiente.mg.gov.br>
Assunto: Requerimento de Recurso/Impugnações Edital de Chamada Pública 002/2022

Prezados, boa tarde!

Luciana Pereira Godoi
Gerente Municipal de Convênios
Prefeitura Municipal de Divinésia
Telefone: (32) 35351144
Celular: (32) 984256774